ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии администрации Грязинского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Грязи                                                                                                                    04.09.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении представления Грязинской межрайонной прокуратуры от 07.08.2018 № 50 – 2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции».

РЕШИЛИ:
	Сведения, представленные муниципальным служащим в справке являются недостоверными и неполными. Однако с учетом обзора практики привлечения к ответственности муниципальных служащих, подготовленной Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, выявленные нарушения расценить как несущественные проступки.